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LA MIA CANTINA..

..RICCA DI BOTTIGLIE ,ALCUNE RARE ED ALTRE MENO, ALCUNE
CONOSCIUTE E ALCUNE NO, BOTTIGLIE CHE RIPOSANO DA ANNI ASPETTANDO
IL MOMENTO GIUSTO PER ESSERE STAPPATE E GUSTATE, ALTRE BOTTIGLIE
INVECE ANCORA TROPPO GIOVANI PER ASSAPORARLE NELLA LORO MIGLIOR
ESPRESSIONE MA Gia FAVOLOSE; TUTTE BOTTIGLIE CHE LA PRIMA VOLTA
CHE LE HO BEVUTE E SCOPERTE MI HANNO EMOZIONATO, CHAMPAGNE, PINOT
NERO, BORDEAUX ,IL MIO AMATO BAROLO FINO AI FAMOSI SUPERTUSCAN E
BRUNELLO DI MONTALCINO.

ORA SCEGLIETE QUELLA CHE Piu VI STUZZICA O CHE DA TEMPO STAVATE
CERCANDO ,E GODETEVELA FINO ALL’ULITMA GOCCIA.

CIN.

Luca Maioli
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FRANCIA

GLI CHAMPAGNE:

VIGNES DE COURTERON BRUT NATURE Nakada Koji 2020 150
EUGENE Moussé Fils -sboccatura 09/5/2023- 85
EUGENE Moussé Fils -sboccatura 25/8/2022- 90
L’OR d’EUGENE Moussé Fils -sboccatura 11/06/2022- 95
ROYAL RESERVE BRUT Philipponat 2010 -sboccatura 09/2014- 120
GRAND BRUT Perrier-Jouet -vecchie annate- 95
CUVEE BRUT Laurent Perrier -magnum- 195
MILLESIME Laurent Perrier 2008 -magnum- 250
CUVEE ROSE Laurent Perrier -vecchie annate- 160
“WINITIAL” J.SelossSe -sboccatura 22/12/2022- 430
“WINITIAL” J.Selosse -sboccatura 03/07/2021- 445
“WINITIAL” J.Selosse -sboccatura 12/05/2021- 455
“SOUS LE MONT” BLANC DE NOIR ler CRU J.Selosse -sboccatura 01/02/2022- 555

“LES CARELLES” BLANC DE BLANCS GRAND CRU J.Selosse -sboccatura 18/01/2023- 595
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N.P.U. Bruno Paillard 2008

DOM PERIGNON Vintage 2010

DOM PERIGNON Vintage 2010 -luminol-

DOM PERIGNON Vintage 2009

DOM PERIGNON Vintage 2000

DOM PERIGNON Vintage 1995

DOM PERIGNON Vintage 1964

DOM PERIGNON “PLENITUDE 2” Dom Perignon 2002
DOM PERIGNON “PLENITUDE 2” Dom Perignon 1998
GRAND CUVEE 167émé EDITION Krug

GRAND CUVEE Krug -vecchie annate-

BRUT Armand de Brignac -m 1 370 004-

475

380

400

380

420

580

680

590

690

390

465

395
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I BIANCHI:

CHABLIS “MISE TARDIVE” Pattes Loup-Thomas Pico 2022

BOURGOGNE BLANC “TONNERE” Dominigque Gruhier 2022

BOURGOGNE BLANC MACON-VERZE Nicolas Maillet 2022

BOURGOGNE BLANC Maison En Belles Lies 2021

BOURGOGNE BLANC Leroy 2018

COTES DU JURA SAVAGNIN “EN CHALASSE” Domaine Labet 2021

LOIRA VIN DE FRANCE “L D’ANGE” Domaine Alexandre Bain 2022

LINGUADOC VDEF MUSCAT SEC Le Petit Domaine de Gimios 2022

LINGUADOC VDF ROSE Le Petit Domaine de Gimios 2022

82

55

55

75

500

155

62

56

58
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I ROSSI:

CONFIANCE PINOT MEUNIER Frank Pascal 2015

SANCERRE ROUGE “RAUDONAS” Sebastien Riffault 2018

CHATEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE Clos de L’Oratoire 2020

CROZES-HERMITAGE “LES CLOS” Delas 2015

TROUSSEAU DES CORVEES La Tournelle-Evelyne Clairet 2023

COTE DU JURA PINOT NOIR “LES VARRONS” Domaine Labet 2023

MORGON Domaine Joseph Chamonard 2021

CAHORS “LE PUR FRUIT DU CASSE” De Combel-La-Serre 2021

COTES CATALANES Clos du Rouge Gorge 2007

LINGUADOC VDF “ROUGE FRUIT” Le Petit Domaine de Gimios 2022

LA FONT DE PAPIER Vacqueyras 2000

99

59

90

95

80

130

49

35

65

56

50
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LA ZONA DI BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

SAINT-JULIEN Chateau Branaire-Ducru 2017

SAITN-JULIEN Pavillon de Leoville Poyferrée 2018

SAINT-EMILION Petit-Figeac 2016

HAUTE-MEDOC Chateau Poujeaux 2015

MARGAUX “ALTER EGO” Chateau Palmer 2017

MARGAUX Brane-Cantenac 2017

MARGAUX Brane-Cantenac 2010

PAULLIAC Chateau Latour 2014

PAULLIAC Chateau Baron Pichon Longueville 2014

SAINT-EMILION Boidron Chateau Calon 2010

POMEROL Chateau La Fleur des Rousses 2006

SAINT-ESTEPHE Chateau Cos d’Estournel 2007

SAINT-ESTEPHE Chateau Cos d’Estournel 2005

FRONSAC Chateau Mayne-Vieil 2005

POMEROL Petrus 1999

125

65

135

99

230

195

280

215

230

65

95

235

455

95

su richiesta
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LA ZONA DI BORGOGNA

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

SAVIGNY-LES-BEAUNE ler CRU “AUX CLOS” Violot-Guillemard 2022

PASSETOUTGRAIN Domaine Taupenot-Merme 2023

ROUGE

ROUGE

ROUGE

ROUGE

“L'’EQUILIBRISTE” Marc Soyard 2023

Domaine Pillot Romain & Simon 2022

“épineuil” Dominique Gruhier 2022

Domaine Trapet 2022

LADOIX AOC “LES BRIQUOTTES” Antonio Quari 2022

PINOT NOIR VIN DE FRANCE Prieuré Roch 2022

NUITS-SAINT-GEORGES ler CRU “WIEILLES VIGNES” Prieuré Roch 2022

GEVREY-CHAMBERTIN ler CRU “CLOS DES VAROILLES” Prieuré Roch 2022

BOURGOGNE ROUGE David Duband 2021

GEVREY-CHAMBERTIN “LES CORBEAUX” ler.CRU Domaine Trapet 2021

MONTHELIE 1°CRU “LE MEIX BATAILLE”

VOLNAY “SAINT FRANCOIS” Domaine Robert-Monnot 2020

NUITS-SAINT-GEORGES Domaine Confuron-Cotetidot 2020

D.Monthelie-Douhairet 2021

45

100

45

55

68

120

210

185

320

670

55

340

90

120

170
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NUITS-SAINT-GEORGES Aurélien Verdet 2019 115

SAVIGNY-CHAMP-CHEVREY 1°Cru MONOPOLE Domaine Tollot-Beaut 2018 90
GEVREY-CHAMBERTIN Domaine Henri Rebourseau 2018 125
POMMARD 1°CRU “LES CHARMOTS” Philippe Bergeret 2018 125
BOURGOGNE ROUGE Leroy 2018 500
BOURGOGNE ROUGE Leroy 2017 485
MARSANNAY “WIEILLES VIGNES” Olivier Guyot 2017 80
ALOXE-CORTONE Domaine Follin-Arbelet 2017 90
POMMARD ler CRU “LES CHANIE&RES” Philippe Bergeret 2017 140
SAVIGNY-LeS-BEAUNE “WIEILLES VIGNES” Michel & J.Ecard 2017 95
BEAUNE-CLOS-DU-ROI 1°Cru Domaine Tollot Beaut 2017 125
POMMARD Philippe Bergeret 2016 125
MONTHELIE Dominique Laurent 2015 95
SAVIGNY-AUX-GRAVAINS lerCRU Pierre Guillemot 2012 145
POMMARD “GRAND CLOS DES EPENOTS” 1°cru Domaine de Courcel 2010 345
POMMARD “GRAND CLOS DES EPENOTS” 1°cru Domaine de Courcel 2009 345
GEVREY-CHAMBERTIN “ler CRU COMBE AUX MOINES” D.Fourrier 2008 155
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KOJI “un Giapponese in Borgogna"

Le Bolle:

CREMANT BLANC DE BLANC Lou Dumont - Koji Nakada S.A.
CREMANT ROSE DE NOIRS Lou Dumont - Koji Nakada S.A.

CHAMPAGNE “VIGNES DE COURTERON” BRUT NATURE Nakada Koji 2020

I Bianchi:

BOURGOGNE BLANC ALIGOTE Lou Dumont - Koji Nakada 2022
BOURGOGNE BLANC ALIGOTE “W.VIGNES 1908” Koji et Jae Hwa 2022
BOURGOGNE BLANC Lou Dumont - Koji Nakada 2022

MARSANNAY BLANC Lou Dumont - Koji Nakada 2022

MERSAULT BLANC Lou Dumont - Koji Nakada 2022

I Rossi:

BOURGOGNE ROUGE Lou Dumont - Koji Nakada 2022

BOURGOGNE ROUGE Lou Dumont - Koji Nakada 2021

BOURGOGNE ROUGE “VIEILLES VIGNES” Koji et Jae Hwa 2021
MARSANNAY ROUGE “EN COMBEREAU” Lou Dumont - Koji Nakada 2022
MARSANNAY ROUGE Lou Dumont - Koji Nakada 2021

NUITS SAINT GEORGES “W.V.” Lou Dumont - Koji Nakada 2022
MOREY-SAINT-DENIS Lou Domunt - Koji Nakada 2022

COTE DE NUITS VILLAGES Lou Dumont - Koji Nakada 2021

GEVREY-CHAMBERTIN Lou Dumont - Koji Nakada 2022

55

55

150

80

180

90

125

215

90

135

240

130

230

165

170

175

185
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GERMANIA

BIANCHI:

RIESLING

RIESLING

RIESLING

RIESLING

RIESLING

RIESLING

GRAACHER DOMPROBST KABINETT Marcus Molitor 2019

GRAACHER HIMMELREICH KABINETT Joh.Jos Pruf 2021

BRUDERBERG GG TROCKEN Grinhaus-Von Schubert 2022

BRUDERBERG GG KABINETT Grinhaus-Von Schubert 2022

HERRENBERG KABINETT N.30 Grunhaus-Von Schubert 2022

ABTSBERG KABINETT N.15 Grunhaus-Von Schubert 2022

52

70

100

100

110

115
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SPAGNA

BIANCHI:

HARU Casarojo (rose’)

ROSSI:

TOSUT Céller Jordi Llorens 2019

LIBANO

ROSSI:

CHATEAU MUSAR Gaston Hochar 2014

CHILE

ROSSI:
CASA REAL CABERNET SAUVIGNON Santa Rita 1999

PISADOR “LOS PEQUENES” La Mision 2018

AUSTRALIA

ROSSTI:

SHIRAZ BIN 28 Penfolds 2021

CABERNET SAUVIGNON Winns Connowara Estate 2000

30

45

95

70

50

66

55
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ITALIA

LE BOLLICINE:

VALDOBBIADENE PROSECCO DOCG Casa Coste Piane 2023 28
CUVEE ANNAMARIA CLEMENTI Ca del Bosco 2003 210
GIULIO FERRARI RISERVA DEL FONDATORE Ferrari 2008 265
I BIANCHI:

TREBBIANO D’ABRUZZO Emidio Pepe 2021 90
TREBBIANO D’ABRUZZO Emidio Pepe 2019 95
TREBBIANO D’ABRUZZO Emidio Pepe 2018 100
ZIBIBBO SERRAGGHIA Giotto Bini 2021 130
SACKER ROSE Ansitz Dolomytos Sacker 2023 54
DOLOMYTOS BIANCO Ansitz Dolomytos Sacker 2007 155
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I ROSSI:

I piemontesi

CENERINA Cascina Val Liberata 2018

MONFERRATO ROSSO “MONLEALE” Walter Massa 2003

DOLCETTO D’ALBA Chiara Boschis Az.Agr E.Pirag&Figli 2021

DOLCETTO D’ALBA “PRIAVINO” Roberto Voerzio 2020

DOLCETTO D’ALBA “PRIAVINO” Roberto Voerzio 2018

BARBERA D’ALBA SUPERIORE Josetta Saffirio 2020

BARBERA D’ALBA “WVIGNA SCARRONE” Vietti 2019

BARBERA D’ALBA “il Cerreto” Roberto Voerzio 2017

BARBERA D’ASTI “TERRA DEL NOCE” Trinchero 2016

GATTINARA Conterno Cantine Nervi 2019

GATTINARA Conterno Cantine Nervi 2018

GATTINARA RISERVA “SAN FRANCESCO” Az.Agr.Antoniolo 2019

LANGHE NEBBIOLO Giovanni Canonica 2023

LANGHE NEBBIOLO Chiara Boschis Az.Agr.E.Pira&Figli 2021

LANGHE ROSSO Luigi Einaudi 2011

30

65

45

54

58

30

55

65

36

85

90

90

85

75

65
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Il Barolo

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

“PAIAGALLO” Giovanni Canonica 2021

“WVERDUNO” Fratelli Alessandria 2020

“ARBORINA” Nadia Curto 2020

“PREDA” Philine Isabelle 2020

Bovio 2019

Mauro Veglio 2019

“CASTELLETTO” Seghesio 2019

Oddero 2019

“CASTIGLIONE” Vietti 2019

“CASTELLERO” Brezza 2019

“CANNUBI” Brezza 2019

“WSARMASSA” Brezza 2019

“BRUNATE” Francesco Rinaldi 2019

“VILLERO” Oddero 2019

“ROCCHE DI CASTIGLIONE” Oddero 2019

“VIA NUOVA” Chiara Boschis Az.Agr.E.Pira&Figli 2019

“"MOSCONI” Chiara Boschis Az.Agr.E.Pira&Figli 2019

195

65

85

195

55

60

60

62

80

70

80

82

85

95

95

170

190

pagina 13






BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

Bovio 2018

“CASTIGLIONE” Vietti 2018

“GATTERA” Mauro Veglio 2018

Brovia 2018

“CASTELLERO” Brezza 2018

“WSARMASSA” Brezza 2018

“CERRETTA” Ettore Germano 2018

“PRAPO” Ettore Germano 2018

SERRALUNGA” Rivetto 2018

“WERDUNO” Fratelli Alessandria 2018

“LE CINQUE VIGNE” Damilano 2017

“PRAPO” Davide Fregonese 2017

“CERRETTA” Davide Fregonese 2017

“BUSSIA” Prunotto 2017

“BUSSIA” Viglione 2017

“WSANTO STEFANO PERNO” Giuseppe Mascarello 2017

“MONPRIVATO” Giuseppe Mascarello 2017

60

80

80

68

68

75

70

70

78

72

75

75

75

85

95

175

250
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BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLE

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

RISERVA “LA FOIA” Nadia Curto 2017

“ROCCHE DI CASTIGLIONE” Roagna 2017

“WSANT’ ANNA” Tenuta dell’Illuminata 2016

“ARBORINA” Mauro Veglio 2015

“FOSSATI” Enzo Boglietti 2015

“GATTERA” Cordero di Montezemolo 2015

“COSTE DI ROSE” Bric Cenciurio 2013

“BROGLIO” Schiavenza 2013

“MONFALLETTO” Cordero di Montezemolo 2013

“WCIABOT MENTIN” Domenico Clerico 2013

“LE VIGNE” Sandrone 2013

“PAJANA” Domenico Clerico 2012

“TERLO” Poderi Luigi Einaudi 2011

“CANNUBI” Poderi Luigi Einaudi 2010

“TEBAVIO” Tenuta L’Illuminata 2009

“ROCCHE” Vietti 2008

105

295

75

90

70

90

80

85

85

120

170

125

100

130

80

205
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BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

DOCG Marchesi di Barolo 2006

“GRIMALDI” Poderi Luigi Einaudi 2005

DOCG Enrico Serafino 2005

“SERRALUNGA D’'ALBA” Massolino 2005

“MARCENASCO” Renato Ratti 2004

“BUSSIA” Sergio Barale 2004

145

95

95

115

105

115
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Il Barbaresco

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

BARBARESCO

Prunotto 2021

Fletcher 2021

“FASET” Fletcher 2021

La Ganghija-Enzo Rapalino 2020

“MARTINENGA” T.Cisa Asinari d.M.Gresy 2020

“MARCARINI” Rivetto 2019

“WALLEGRANDE” Ca del Baio 2018

“COTTa” Sottimano 2018

“BORDINI” La Spinetta 2017

“RONCAGLIETTE” Bondonio 2017

“FASET” Roagna 2017

“ALBESANI” Roagna 2017

“PAJE” Roagna 2017

“MASSERIA” Vietti 2011

DOCG Produttori del Barbaresco 2006

45

80

125

48

95

65

65

90

75

85

310

310

340

105

70
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BARBARESCO DOCG Produttori del Barbaresco 2005 -magnum- 165

BARBARESCO “CAMP GROS MARTINENGA” T.Cisa Asinari d.M.Gresy 2004 195
BARBARESCO “GAIUN” T.Cisa Asinari d.M.Gresy 2003 175
BARBARESCO RISERVA “PAJE” Produttori del Barbaresco 1999 175
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I vini di

“Citrico”;

RUNCHET “ROSAE” Giuseppe Rinaldi 2019

DOLCETTO D’ALBA Giuseppe Rinaldi 2019

DOLCETTO D’ALBA Giuseppe Rinaldi 2017

BARBERA D’ALBA Giuseppe Rinaldi 2022

BARBERA D’ALBA Giuseppe Rinaldi 2020

BARBERA D’'ALBA Giuseppe Rinaldi 2019

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

“BRUNATE”

“BRUNATE"”

“BRUNATE"”

“BRUNATE”

“BRUNATE"”

“BRUNATE"”

“BRUNATE”

“BRUNATE"”

“BRUNATE"”

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

2019

2017

2016

2015

2014

2013

2013

2012

2011

i miei vini del cuore!

-magnum-

60

90

90

90

90

95

450

430

435

410

410

430

895

450

460
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BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

BAROLO

“TRE

“TRE

“TRE

“TRE

“TRE

“TRE

“TRE

TINE”

TINE”

TINE”

TINE”

TINE”

TINE”

TINE”

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Giuseppe

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

Rinaldi

2019

2017

2015

2014

2013

2013

2012

-magnum-

440

415

415

410

430

880

450

pagina 20






I vini del “Maestro”; Angelo Gaja

LANGHE SITO MORESCO Gaja 2020

BAROLO “DAGROMIS” Gaja 2005

LANGHE ROSSO “DARMAGI” Gaja 2020

BARBARESCO Gaja 2019

BAROLO “SPERSS” Gaja 2019

BAROLO “CONTEISA” Gaja 2015

70

320

420

380

450

495
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I Toscani

CUNA Federico Staderini 2018

CHIANTI CLASSICO DOCG Castell’in Villa 2018

CHIANTI CLASSICO RISERVA Castello di Monsanto 2019

VILLA ANTINORI Antinori 2021 -magnum-

“"MONTESODI” CHIANTI RUFINA RISERVA Frescobaldi 2020

“MONTESODI” CHIANTI RUFINA RISERVA Frescobaldi 2019

SANGIOVETO GROSSO 2016 Castello di Monsanto

SANGIOVETO GROSSO 2012 Castello di Monsanto

IL BRUCIATO Antinori 2022

IL BRUCIATO Antinori 2023 -magnum-—

IL BRUCIATO Antinori 2019 -magnum-

IL BRUCIATO Antinori 2012 - doppio magnum-

68

45

55

50

65

70

95

100

55

105

110

240
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I Supertuscan

LE CUPOLE Tenuta di Trinoro 2013 55
AURITEA Tenuta di Podernovo 2015 100
LUPICAIA Castello del Terriccio 2015 215
MONTEVERTINE Montevertive 2019 85
MONTEVERTINE Montevertive 2018 90
LE PERGOLE TORTE Montevertine 2016 300
LE PERGOLE TORTE Montevertine 2015 330
LE PERGOLE TORTE Montevertine 2014 300
LE PERGOLE TORTE Montevertine 2012 340
FLACCIANELLO DELLA PIEVE Fontodi 2009 210
FLACCIANELLO DELLA PIEVE Fontodi 2008 215
FLACCIANELLO DELLA PIEVE Fontodi 2007 225
LUCE Luce della Vita Frescobaldi 2020 175
LUCE Luce della Vita Frescobaldi 2019 180
TIGNANELLO Antinori 2021 170
TIGNANELLO Antinori 2020 195
TIGNANELLO Antinori 2016 215
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GUADO AL TASSO Tenuta Guado al Tasso Antinori 2021 190

GUADO AL TASSO Tenuta Guado al Tasso Antinori 2020 195
GUADO AL TASSO Tenuta Guado al Tasso Antinori 2019 200
ORNELLAIA Ornellaia 2020 305
ORNELLATIA Ornellaia 2019 325
ORNELLATIA Ornellaia 2002 380
SOLAIA Antinori 2019 360
SOLAIA Antinori 2017 410
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Il primo Supertuscan

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

SASSICAIA

Tenuta

Tenuta

Tenuta

Tenuta

Tenuta

Tenuta

Tenuta

Tenuta

Tenuta

Tenuta

San

San

San

San

San

San

San

San

San

San

di sempre ..Sassicaia:

Guido

Guido

Guido

Guido

Guido

Guido

Guido

Guido

Guido

Guido

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2009

2006

2003

2000

385

395

400

405

410

430

475

495

425

475
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I vini dell’”iconico”

SANGIOVESE DI TOSCANA

SANGIOVESE DI TOSCANA

SANGIOVESE DI TOSCANA

SANGIOVESE DI TOSCANA

SANGIOVESE DI TOSCANA

SANGIOVESE DI TOSCANA

Gianfranco Soldera

IGT Soldera Case Basse

IGT Soldera Case Basse

IGT Soldera Case Basse

IGT Soldera Case Basse

IGT Soldera Case Basse

IGT Soldera Case Basse

2019 850
2019 -magnum- 1650
2018 850
2018 -magnum- 1650
2017 810
2016 890
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Il Brunello

BRUNELLO

ROSSO DI

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

BRUNELLO

DI MONTALCINO Az.Agr.La Torre 2017

MONTALCINO Poggio di sotto 2017

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

DI

MONTALCINO Castelgiocondo 2017

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

MONTALCINO

“Tenuta

“Tenuta

“Tenuta

“Tenuta

“Tenuta

Capanna

Greppo”

Greppo”

Greppo”

Greppo”

Greppo”

2010

La Togata 2009

Il paradiso di

RISERVA Gianni

RISERVA Gianni

RIS.“RIPE AL CONVENTO” Castelgiocondo 2003

La Rasina 2001

Biondi

Biondi

Biondi

Biondi

Biondi

Santi

Santi

Santi

Santi

Santi

Manfredi 2008

Brunelli 2007

Brunelli 2006

Le Potazzine 2000

2016

2011

2009

2001

1997

60

85

65

235

255

265

285

385

70

70

145

175

175

135

120

165
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L’ Amarone...

AMARONE

AMARONE

AMARONE

AMARONE

AMARONE

AMARONE

AMARONE

AMARONE

AMARONE

AMARONE

DELLA

DELLA

DELLA

DELLA

DELLA

DELLA

DELLA

DELLA

DELLA

DELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

VALPOLICELLA

CLASSICO “SANT'’URBANO” Speri 2019

CLASSICO Santa Sofia 2015

CLASSICO “COSTASERA” Masi 2015 -magnum-

CLASSICO Bertani 2010

Corte Sant’Alda 2006

CLASSICO Masi 2006

CLASSICO RISERVA Masi 2004

RISERVA Trabucchi D’Illasi 2004

CLASSICO “LE BESSOLE” Accordini 2003

CLASSICO Bertani 2000

75

65

100

145

80

120

270

110

75

175
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Il resto d’'Italia

REDINOCE “MODIGLIANA RISERVA” Balia di Zola 2021 30
MONTEBUONO Az.Agr.Barbacarlo Lino Maga 2019 105
MONTEBUONO Az.Agr.Barbacarlo Lino Maga 2016 115
MONTEBUONO Az.Agr.Barbacarlo Lino Maga 2014 115
MONTEBUONO Az.Agr.Barbacarlo Lino Maga 2005 125
MOREI Foradori 2022 44
SKYTHOS Ansitz Dolomytos Sacher 2016 90
PINOT NERO Franz Hass 2010 105
LUDWIK ROSSO Kante S.A. 50
ROSSO BREG Gravner 2004 175
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO Emidio Pepe 2014 120
“ES” Gianfranco Fino 2022 85
CIRO ROSSO CLASSICO SUPERIORE RISERVA ‘A Vita 2020 50
VINO ROSSO “P” Francesco Guccione 2019 38
FANINO SERRAGHIA Giotto Bini 2021 130
CANNONAU DI SARDEGNA “BARROSU” Giovanni Montisci 2022 75
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